

KWEKU s.r.o.  
V Opletkách 985  
280 02 Kolín 4  
xxx  
Kontaktní osoba: xxx tel. xxxxxxx

**ZÁZEMÍ PRO ŽÁKY - DENNÍ MÍSTNOST - 1. ETAPA**

| DRUH DODÁVKY                                                     | MNOŽSTVÍ | MJ  | CENA ZA MJ   | CENA CELKEM          |
|------------------------------------------------------------------|----------|-----|--------------|----------------------|
| <b>PRŮCHOD</b>                                                   |          |     |              |                      |
| Vybourání otvoru pro překlad L = 2000 mm                         | 1        | kpl | 4 500,00 Kč  | 4 500,00 Kč          |
| překlad L = 2000 mm                                              | 1        | ks  | 4 900,00 Kč  | 4 900,00 Kč          |
| Montáž překladu                                                  | 1        | kpl | 4 500,00 Kč  | 4 500,00 Kč          |
| vybourání zdi pod novým překladem 1600 x 2200 mm                 | 1        | kpl | 4 000,00 Kč  | 4 000,00 Kč          |
| Zapravení po bourání                                             | 1        | kpl | 8 000,00 Kč  | 8 000,00 Kč          |
|                                                                  |          |     |              |                      |
| <b>PODLAHA</b>                                                   |          |     |              |                      |
| demontáž stávající podlahové krytiny                             | 33,9     | m2  | 70,00 Kč     | 2 373,00 Kč          |
| Vyspravení podlahy                                               | 1        | kpl | 4 000,00 Kč  | 4 000,00 Kč          |
| Nivelační stěrka                                                 | 33,9     | m2  | 290,00 Kč    | 9 831,00 Kč          |
| nová podlahová krytina                                           | 33,9     | m2  | 980,00 Kč    | 33 222,00 Kč         |
| D+M obvodové lišty                                               | 34       | m2  | 170,00 Kč    | 5 780,00 Kč          |
|                                                                  |          |     |              |                      |
| <b>VODA + ODPAD</b>                                              |          |     |              |                      |
| nový rozvod vody cca 5 bm                                        | 1        | kpl | 12 500,00 Kč | 12 500,00 Kč         |
| průraz na vodu                                                   | 1        | ks  | 1 900,00 Kč  | 1 900,00 Kč          |
| nový uzávěr vody                                                 | 2        | ks  | 550,00 Kč    | 1 100,00 Kč          |
| elektrický ohříváč vody v kuchyňce 10 l                          | 1        | ks  | 5 900,00 Kč  | 5 900,00 Kč          |
| elektrický ohříváč vody na WC 10 l                               | 1        | ks  | 5 900,00 Kč  | 5 900,00 Kč          |
| odpad                                                            | 1        | kpl | 2 800,00 Kč  | 2 800,00 Kč          |
| Revizní dvířka 250 x 250 mm                                      | 2        | ks  | 750,00 Kč    | 1 500,00 Kč          |
|                                                                  |          |     |              |                      |
|                                                                  |          |     |              |                      |
| <b>PODLAHA V KUCHYŇCE (dřevěná)</b>                              |          |     |              |                      |
| demontáž stávající dřevěné podlahy vč. podkladu do hloubky 30 cm | 17,6     | m2  | 550,00 Kč    | 9 680,00 Kč          |
| přístavení kontejneru, odvoz sutí                                | 1        | kpl | 8 000,00 Kč  | 8 000,00 Kč          |
| podkladní beton                                                  | 17,6     | m2  | 850,00 Kč    | 14 960,00 Kč         |
| D+M Kari sítě                                                    | 17,6     | m2  | 390,00 Kč    | 6 864,00 Kč          |
| D+M izolace proti vodě                                           | 17,6     | m2  | 390,00 Kč    | 6 864,00 Kč          |
| D+M polystyren podlahový                                         | 17,6     | m2  | 220,00 Kč    | 3 872,00 Kč          |
| D+M čistý beton                                                  | 17,6     | m2  | 990,00 Kč    | 17 424,00 Kč         |
| Nivelační stěrka                                                 | 17,6     | m2  | 290,00 Kč    | 5 104,00 Kč          |
| D+M PVC                                                          | 17,6     | m2  | 980,00 Kč    | 17 248,00 Kč         |
| D+M obvodové lišty                                               | 18       | m2  | 170,00 Kč    | 3 060,00 Kč          |
|                                                                  |          |     |              |                      |
|                                                                  |          |     |              |                      |
| Přesuny hmot                                                     | 1        | kpl | 16 000,00 Kč | 16 000,00 Kč         |
| likvidace odpadu                                                 | 1        | kpl | 24 000,00 Kč | 24 000,00 Kč         |
| Dopravné                                                         | 1        | kpl | 11 000,00 Kč | 11 000,00 Kč         |
|                                                                  |          |     |              |                      |
| <b>Suma bez DPH</b>                                              |          |     |              | <b>256 782,00 Kč</b> |
| DPH                                                              |          |     | 21%          | 53 924,22 Kč         |
| Suma vč. DPH                                                     |          |     |              | 310 706,22 Kč        |

V Kolíně 29.4.2025